zahájení realizace projektu a pouze pro financování požadavků na pracovní/provozní kapitál. 

Ve FI: Nabývání akcií zahraničními vlastníky, jimiž by tito vlastníci získali více než jednu třetinu 

hlasovacích práv významné finské společnosti nebo významného podniku (které mají více než 1 000 

(tisíc) zaměstnanců nebo obrat převyšující 168 (sto šedesát osm) milionů EUR nebo celkovou 

rozvahu1 převyšující 168 (sto šedesát osm) milionů EUR), podléhá schválení finských orgánů. Toto 

schválení může být odmítnuto pouze v případě ohrožení důležitého národního zájmu. Tato omezení 

se nevztahují na oblast telekomunikačních služeb.